

7.2.3 现金流量表

半年度报告摘要

半年度报告摘要

中央银行借款净增加额			
与其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
收到其他与经营活动有关的现金	111,029,169.02	74,594,646.84	88,719,930.06
经营活动现金流入小计	16,795,084.97	13,602,001.83	13,763,843.14
购买商品、接受劳务支付的现金	1,913,071,900.43	1,282,667,127.79	1,615,698,768.29
支付给职工以及为职工支付的现金	966,766,654.67	876,705,063.82	644,795,144.72
支付的各项税费			549,359,075.71
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	141,414,360.23	48,334,635.55	103,736,858.11
支付的各项税费	217,824,364.82	112,099,964.43	136,641,638.11
支付其他与经营活动有关的现金	8,158,363.66	56,615,374.43	77,513,407.39
经营活动现金流出小计	1,411,163,743.38	1,093,755,038.23	962,687,048.33
经营活动现金流量净额	141,414,360.23	48,334,635.55	103,736,858.11

经营活动产生的现金流量净额	501,908,157.05	158,912,089.56	653,011,719.96	307,417,463.45
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金		276,500,000.00	8,000,000.00	455,000,000.00
取得投资收益收到的现金	5,807,950.00	13,961,295.45	667,466.40	15,146,856.92
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	3,598,553.14	2,113,598.50	20,554,278.07	18,680,827.61
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金	8,410,000.00	5,070,000.00	2,560,508.10	2,940,508.10
投资活动现金流入小计	17,816,503.14	297,644,893.95	31,782,252.57	491,768,192.63
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	144,166,166.67	144,166,166.67	144,166,166.67	144,166,166.67

支付长期资产支付的现金	134,660,622.21	36,746,348.05	240,700,567.69	62,065,523.57
投资支付的现金		208,800,000.00	33,000,000.00	782,000,000.00
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单				

支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金	234,500.00	234,500.00	11,763,311.00	11,763,311.00
投资活动现金流出小计	154,895,122.21	245,780,848.05	285,463,878.69	855,828,834.57
投资活动产生的现金流量净额	-137,078,619.07	51,864,045.90	-253,681,626.12	-364,060,641.94
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金			1,096,956,263.20	1,096,956,263.20
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	449,161,780.00	510,000,000.00	676,831,109.87	636,831,109.87
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金	10,381,029.14	10,381,029.14		
筹资活动现金流入小计	459,542,809.14	520,381,029.14	1,773,787,373.07	1,733,787,373.07
偿还债务支付的现金	297,587,112.14	242,213,837.14	472,660,000.00	428,660,000.00
支付股利或利息的现金	369,228,878.60	368,722,438.86	379,201,034.37	378,188,762.98
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	28,122,171.01	28,122,171.01	1,850,220.00	3,389,008.46

经营活动现金流量小计	694,938,161.75	639,058,447.01	853,711,254.37	810,257,771.44
筹资活动产生的现金流量	-235,395,352.61	-118,677,417.87	920,076,118.70	923,549,601.63
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,602,971.31	-122,071.40	-17,809,970.56	-6,488,158.08
五、现金及现金等价物净增加额	127,831,214.06	91,376,646.19	1,301,596,241.98	860,418,265.06
六、期初现金及现金等价物余额	2,282,961,913.50	1,548,155,010.34	651,370,587.52	504,068,936.37
七、期末现金及现金等价物余额	2,410,793,127.56	1,639,531,656.53	1,952,966,829.50	1,364,487,201.43

单位：元									
		上海金桥							
		归属于母公司所有者权益						少数股东权益	
合计	实收资本(或股 本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准 备	未分配利润	其他	少数股东权益
342,060,000.00	342,060,000.00	134,402,180.53			171,030,000.00	2,133,900,175.93	30,607.57	198,513,536.65	2,979,944,590.03
342,060,000.00	342,060,000.00	134,402,180.53			171,030,000.00	2,133,900,175.93	30,607.57	198,513,536.65	2,979,944,590.03
303,886,000.00	303,886,000.00	944,003,935.40		68,829,214.89	638,977,095.10	-1,134,851.06	-190,152,040.75	1,864,409,853.13	1,158,208,936.84
332.13					1,000,086,500.99			58,122,026.45	-1,134,851.06
478.61							-1,134,851.06		-1,134,851.06
365.52					1,000,086,500.99		-1,134,851.06	58,122,026.45	1,157,074,083.57
30,220,000.00	1,297,469,935.40							-248,274,067.20	1,079,415,888.20
30,220,000.00	1,064,386,943.20								1,084,600,943.20
	233,203,892.20								-248,274,067.20
				68,829,214.89		-441,109,214.89			-14,990,175.93
				68,829,214.89		68,829,214.89			-372,208,000.00
							-372,208,000.00		-372,208,000.00
353,666,000.00	-353,666,000.00								
353,666,000.00	-353,666,000.00								

597.78	725,946,000.00	1,078,406,115.93			239,859,214.89		2,792,885,871.03	-1,104,153.49	8,361,485.90	4,844,534,544.22
单位：元										
上年金额										
所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计		
1,481,346,548.25	342,660,000.00	139,709,968.62			171,039,000.00		1,417,888,387.53	2,070,688,356.35		
1,481,346,548.25	342,660,000.00	139,709,968.62			171,039,000.00		1,417,888,387.53	2,070,688,356.35		
-79,121,307.51	383,886,000.00	710,720,143.20			68,829,214.89		247,182,934.01	1,410,518,192.10		
203,848,732.49							688,292,148.90	688,292,148.90		
203,848,732.49							688,292,148.90	688,292,148.90		
	30,229,000.00	1,664,386,143.20						1,094,600,143.20		
	30,229,000.00	1,664,386,143.20						1,094,600,143.20		

-362,973,000.00						68,829,214.89	-441,109,214.89	-372,280,000.00
						68,829,214.89	-68,829,214.89	
-362,973,000.00							-372,280,000.00	-372,280,000.00
	353,666,000.00	-353,666,000.00						
	353,666,000.00	-353,666,000.00						
1,402,182,280.74	725,946,000.00	850,430,011.82				239,839,214.89	1,665,071,321.54	3,481,306,548.56

新和成
公告编号:2011-024

届董事会第四次会议决议公告

制度):

四、会议以11票同意,0票反对,0票弃权审议通过了 浙江新和成股份有限公司对外投资管理制度;

五、会议以11票同意,0票反对,0票弃权审议通过了 浙江新和成股份有限公司内部审计制度;

六、会议以11票同意,0票反对,0票弃权审议通过了 浙江新和成股份有限公司预算内部控制制度;

特此公告。

浙江新和成股份有限公司董事会
2011年8月23日